LT037300010002410161
Gavėjo banko SWIFT kodas (BIC), pavadinimas ir adresas 1 Beneflciary'sbank BIC, name and address

HABAL T22, SWEDBANK AB, KONSTITUCIJOS 20A
Suma (skaitmenimis ir žodžiais) ir valiuta 1 Amountof payment (in numbers and words) and currency

421.08 (keturi šimtai dvidešimt vienas .08) EUR
Mokėjimo paskirtis 1 Detailsof payment

Piniginis užstatas pagal sutartį S2-553
Komisinis mokestis 1 Commission fee Mokesčiųsąskaitos numeris ir valiuta 1 Commission fee account and currency

0.41 EUR LT157044060002196296 EUR

Banko patvirtinimas I Bank's confirmation